Biểu số 1

Số lớp Số HS Số lớp Số HS

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7)

1 Trường PTDTBT THCS Pá Mỳ 2 60 2 60 100

2 60 2 60 100

Tên đơn vị

(Ký, ghi rõ họ tên)

Tổng

BÁO CÁO

Thực hiện

Tỷ lệ %

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Pá Mỳ, ngày 13 tháng 6 năm 2025

Kính gửi: Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Mường Nhé

Stt

(Ký, đóng dấu)

Chỉ tiêu

Xa Thị Yến Lò Văn Thanh

UBND HUYỆN MƯỜNG NHÉ

TRƯỜNG PTDTBT THCS PÁ MỲ

Số: 122/BC - THCSPM

KẾT QUẢ TUYỂN SINH VÀO LỚP 6 CẤP THCS, NĂM HỌC 2025-2026

NGƯỜI LẬP BIỂU HIỆU TRƯỞNG

		hathutoanly@gmail.com
	2025-06-12T15:23:20+0700
	Location
	Protect document